



Wrocław, 01.02.2018r.

Nr sprawy: SP.ZP.272.4.2018.II.DT

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający, Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, informuje, że w dniu 31.01.2018r., wpłynęły przedstawione poniżej zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia pn.: „Dostawa koparki kołowej do prac przy bieżącym utrzymaniu dróg Powiatu Wrocławskiego”.

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579), Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

Czy zamawiający akceptuje gwarancję 12 miesięcy na osprzęt dodatkowy który nie jest integralną częścią maszyny taki jak: szybkozłączne koparkowe, mechaniczna głowica wychylno-obrotowa tzw. rototilt? Gwarancja na koparkę pozostanie bez zmian tj. 36 miesięcy przy założeniu 4500 mtg.

Odpowiedź 1:

Nie, Zamawiający wymaga 36-miesięcznej gwarancji na całą maszynę wraz z osprzętem i wyposażeniem (tj. łyżki, szybkozłączna, głowica typu „rototilt”).

Pytanie 2:

§ 7.7 Załącznik nr 5.1.do SIWZ czy zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu zdania na „W przypadku, gdy Wykonawca odmówi usunięcia wad, awarii (usterek) lub nie usunie ich w terminie określonym w § 8 ust. 13 i 14 lub z okoliczności wynika, iż nie zdoła ich usunąć w innym terminie, Zamawiający ma prawo zlecić usunięcie tych wad, awarii (usterek) osobie trzeciej na koszt i ryzyko. Wykonawcy oraz potrącić koszty zastępczego usunięcia wad, awarii (usterek) z zabezpieczenia należytego wykonania umowy, na co Wykonawca wyraża zgodę”

Odpowiedź 2:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 7 ust. 7 projektu umowy, stanowiącego załącznik nr 5.1 do SIWZ.

Pytanie 3:

§ 8. 13 Załącznik nr 5.1.do SIWZ czy zamawiający akceptuje termin naprawy maszyny 14 dni?

Odpowiedź 3:

Nie, Zamawiający podtrzymuje treść zapisu § 8 ust. 13 projektu umowy, stanowiącego załącznik nr 5.1. do SIWZ.

Pytanie 4:

§ 8. 15 Załącznik nr 5.1.do SIWZ czy zamawiający akceptuje modyfikację zapisu zdania „Jeżeli w wykonaniu swoich obowiązków Wykonawca dostarczył Zamawiającemu zamiast rzeczy wadliwej rzecz wolną od wad albo dokonał istotnych napraw rzeczy objętej gwarancją, gwarancja na wymienioną część trwa do końca okresu gwarancyjnego maszyny, lecz nie krócej niż 6 miesięcy?”

Odpowiedź 4:



Powiat Wrocławski

Nie, Zamawiający podtrzymuje treść zapisu § 8 ust. 15 projektu umowy, stanowiącego załącznik nr 5.1 do SIWZ.

Pytanie 5:

§ 8. 17 Załącznik nr 5.1.do SIWZ czy zgodnie z ustawą zamawiający akceptuje 14 dni?

Odpowiedź 5:

Nie, Zamawiający podtrzymuje treść zapisu § 8 ust.17 projektu umowy, stanowiącego załącznik nr 5.1 do SIWZ.

Pytanie 6:

§ 8. 18 Załącznik nr 5.1.do SIWZ Strony zgodnie postanawiają, iż jeżeli w terminie gwarancyjnym **poszczególne urządzenia** będą wymagały 4 napraw, rozumianych jako naprawienie poszczególnych części (podzespołów) lub ich wymianę, powodujących przestój w pracy min. 7 dni roboczych, Zamawiającemu będzie przysługiwało prawo do żądania wymiany urządzeń na fabrycznie nowe. Wymiana nastąpi w terminie 10 tygodni od daty zgłoszenia wad występujących po trzeciej naprawie.

Czy zamawiający ma na myśli wymianę całej koparki czy tylko naprawianych podzespołów?

Odpowiedź 6:

Poprzez wymianę urządzeń na fabrycznie nowe należy rozumieć wymianę poszczególnych naprawianych podzespołów.

Pytanie 7:

§ 9 Załącznik nr 5.1.do SIWZ czy zamawiający akceptuje dopisanie punktu „Suma kar wynikających z niniejszej umowy nie może przekroczyć 10%”?

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na dopisanie powyższego punktu do § 9 projektu umowy, stanowiącego załącznik nr 5.1 do SIWZ.

SIWA & OSTA
Regina Potocki

Grażyna Owczarek

DYREKTOR
Wdziału Zamówień Publicznych